DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EDUCATIVAS
ANTIRRACISTAS NO ENSINO FUNDAMENTAL NOS ANOS INICIAIS: IDENTIDADE,
INCLUSÃO E RESPEITO de autoria de SIMONY RICCI COELHO, DENILSON COSTA
SOARES, ANA CLARA DA SILVA GOMES, EDITH MARIA MARQUES MAGALHAES,
EMANUELE DO NASCIMENTO DUARTE, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133919

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133919